主 幹 係 長 記事

〒

℡

行年

備考

添 付 書 類 ・霊園使用許可証　　・火葬許可証　又は　改葬許可証

死 亡 場 所

埋 蔵 ・ 改 葬
年　　　　　　月　　　　　　　日

（ 予 定 ） 年 月 日

生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日 生
の続柄

死 亡 年 月 日 年　　　　　　　月　　　　　　　　日　　　　 歳

霊 地 　玉野市霊園　　第　　　　　　　区　　　　　　　　列　　　　　　　　号

死

亡

者

本　　　籍

住　　　所

氏　　　名
申請人と

氏名

　　　　　　　　下記のとおり　（埋蔵、改葬）　したいのでお届けします。

許 可 番 号 第　　　　　　　　　号

埋　蔵
届

改　葬
令和　　　　　年　　　　月　　　　日

    玉 野 市 長　　殿

使用者 住所

墓

籍下記届出を受理してよろしいか。

決

裁

課　　　長 課長補佐 係 許
可
証

（様式第9号）
受 付

第　　　          　　　　　号
令和　　　 年   　　　月　   　日

市 民 課 処 理